



**Městský
úřad**
Lysá nad
Labem

Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23/1

289 22 Lysá nad Labem

Datová schránka: 5adasau

www.mestolysa.cz

Spis. zn.: MULNL-KÚ/35596/2024/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/35596/2024/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný
Telefon: +420 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 9. 5. 2024



Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. – vyžádání dokumentů ze stavebního úřadu

Vážený pane 

dne 23. 4. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Stanovisko firmy STAVOKOMPET spol. s r.o. (č.j. 018V/2021/Ly) ke stavebnímu povolení č.j. MULNL-OVŽP/95247/2021/Dul.*
- 2. Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů č. 2021-0132/SM, která je zmíněna ve stavebním povolení č.j. MULNL-OVŽP/95247/2021/Dul.*
- 3. Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací č. 2021-0131/SM, která je zmíněna ve stavebním povolení č.j. MULNL-OVŽP/95247/2021/Dul.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

- 1) Viz příloha č. 1 – Vyjádření k projektové dokumentaci
- 2) Viz příloha č. 2 – Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - vodovody
- 3) Viz příloha č. 3 – Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - kanalizace

V úctě

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu

Přílohy:

- Příloha č. 1** Vyjádření k projektové dokumentaci
Příloha č. 2 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - vodovody
Příloha č. 3 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - kanalizace